
      

        Prefeitura do Município de Leme 
        Estado de São Paulo 

       

 

 

 
 

Av. 29 de agosto, 668 – Centro – CEP; 13610-210 -  PABX (19) 3573-4000 – FAX (19) 3571-4900 CNPJ/MF 
46.362.661/0001-68  

prefeito@leme.sp.gov.br  

 

 
DECRETO nº 6.774, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016. 

 
 

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros 

Titular e Suplente do Fundo de Manutenção 

e Desenvolvimento da Educação Básica e 

de Valorização dos Profissionais da 

Educação - FUNDEB.” 

 
 

PAULO ROBERTO BLASCKE, Prefeito do Município de Leme, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas, 

 
 
DECRETA 
 
 
Artigo 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para comporem o 

Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e da Valorização 
dos Profissionais da Educação - FUNDEB, com mandato até 23/09/2017, a saber:  

 
Representantes do Conselho Municipal de Educação: 
 
a) Titular: Lisiani Della Libera Meira Flores 
 
b) Suplente: Juliane Amaral Feijó 
 
Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 

                                                    Leme, 27 de outubro de 2016. 
 
 
 
 

                   PAULO ROBERTO BLASCKE 
                    Prefeito do Município de Leme 


